PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas nº 01/2016

Processo Seletivo Interno de Provas nº 01/2016                               Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

EDITAL Nº 01/2016

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, torna público a retificação do gabarito das

provas para o cargo 004 – SUPERVISOR EDUCACIONAL do Processo Seletivo Interno da Secretaria Municipal

de Educação de Indaiatuba, realizadas no dia 03 de abril de 2016.

004 - SUPERVISOR EDUCACIONAL

01 = (D) - 02 = (C) - 03 = (B) - 04 = (A) - 05 = (D)

06 = (C) - 07 = (C) - 08 = (A) - 09 = (B) - 10 = (B)

11 = (X) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (B) - 15 = (C)

16 = (D) - 17 = (A) - 18 = (B) - 19 = (C) - 20 = (D)

21 = (B) - 22 = (A) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (D)

26 = (D) - 27 = (A) - 28 = (C) - 29 = (B) - 30 = (D)

31 = (C) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (D) - 35 = (C)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (D) - 39 = (B) - 40 = (C)

(X) QUESTÃO ANULADA

INDAIATUBA / SP, 28 DE ABRIL DE 2016.

Prof.ª RITA DE CÁSSIA TRASFERETTI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO